
Zarządzenie Nr 103/2021 

Burmistrza Brzozowa 

z dnia 29 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie przyjęcia „Programu użyczania kompostowników na terenie Gminy 

Brzozów”. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późń.zm) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się „Program użyczania kompostowników na terenie Gminy Brzozów” w ramach 

akcji „Kompostuję – zyskuję”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Celem programu jest promocja i zachęcenie mieszkańców do kompostowania bioodpadów 

(odpadów zielonych i odpadów kuchennych) we własnym zakresie, w przydomowych 

kompostownikach i przez to ograniczenie ilości bioodpadów oddawanych przez mieszkańców 

w ramach systemu gospodarki odpadami funkcjonującego na terenie gminy oraz edukacja 

mieszkańców w zakresie prawidłowego kompostowania bioodpadów. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


